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BMW Service pakker
Indsendt af t33j4y - 19. Aug 2014 14:07
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Jeg kan godt lide faste udgifter - forstået på den måde at jeg hader ekstraregninger og uventede
udgifter.

Derfor er jeg også lidt tillokket af BMWs &quot;pakker&quot;. Fra BMW DK, Service Inclusive sektionen:

&quot;BMW Service Inclusive: Denne servicepakke indeholder alle de vigtigste service- og
vedligeholdelsesarbejder og fås med gyldighedsperioder fra 3 til 10 år og antal kørte kilometer fra
60.000 til 200.000.

BMW Service Inclusive Plus: Omfatter ud over de vigtigste service- og vedligeholdelsespunkter også
reparation af de mest gængse sliddele. Denne pakke fås med gyldighedsperioder fra 3 til 10 år og antal
kørte kilometer fra 40.000 til 200.000.

BMW Repair Inclusive: Forlænger den lovpligtige mekaniske nybilsgaranti og giver dig mulighed for at få
afhjulpet mangler efter den normale garantiperiode på 24 måneder. Hvis det er nødvendigt med
reparation af bilen i aftaleperioden/inden for det aftalte antal kilometer, er alle hermed forbundne
omkostninger dækket af ordningen. Gyldighedsperiode fra 3 til 6 år og antal kørte kilometer fra 60.000 til
200.000. Tegnes sammen med en BMW Service Inclusive Plus-pakke med samme eller større
dækning.&quot;

Er der nogen der har erfaring med dette - eller bare viden om det? Er det en god handel, dårlig handel,
er man primært hjulpet mod ting der alligevel ikke indtræffer, kunne man købe det hele billigere ved bare
at betale per eftersyn etc.?
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Ingen der kender til ovenstående eller kan bidrage lidt med viden? 
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Dele af denne besked er skjult for gæster. Log på eller registrer for at se det.
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Dele af denne besked er skjult for gæster. Log på eller registrer for at se det.
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Dele af denne besked er skjult for gæster. Log på eller registrer for at se det.
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Hej.

Jeg beder jer venligst undgå at kommentere andre forhandlere eller deres priser herinde på
forummet. De forhandlere der omtales har ikke en jordisk chance for at forsvare sig. Jeg har ikke
tiden til at kontakte dem for en udtalelse..

Jeg ved godt at verden rykker sig imod at man ikke siger tingene direkte til personen eller
firmaet. Men fortæller sin oplevelse på nettet. 

Men altså ikke herinde for der holdes en vis standard. Kan man ikke lide dette er der andre steder
man kan ytre sin mening. 

Her er reglerne for brug af dette forum.
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Velkommen til Mobilteknik A/S 

Mobiltekniks forum handler om BMW biltilbehør, bilklargøring og lign. For at bibeholde en god
tone og for at sikre, at der er plads til alles meninger i forummet, har Mobilteknik nogle få enkle
regler der skal overholdes. 

Regler for brug af Mobiltekniks forum 

1. Mobilteknik tillader ikke, at der anvendes ukvemsord eller fornærmende udfald mod andre
brugere i dette forum. Ej heller mod andre leverandører eller forhandlere. 

2. Man skal holde sig til det emne, de enkelte tråde i Mobiltekniks forum handler om; tråd kapring
er ikke tilladt. 

3. Indlæg der hovedsageligt har til formål at skabe splid uden meningsfyldt relation til trådens
emne er ikke tilladt.

4. Mobilteknik tillader ikke, at der postes indlæg, der på nogen måde er i konflikt med gældende
lovgivning, herunder materiale af racistisk karakter, salg eller handel. Small talk og hyggesludder
skal begrænses til personlig besked og kategorien &quot;BMW Snak&quot;.

5. Det er forbudt at reklamere for firmaer eller produkter, fordi dette er et privat ejet forum
beregnet til at vise nuværende og kommende kunder, hvad vi tilbyder hos Mobilteknik og give
vores kunder en tilgang til andre BMW ejere.

6. Mobilteknik tillader ikke, at der bringes nogen form for billeder af pornografisk karakter. Ej
heller henvisninger til usikre sider, som ikke er godkendt af vores administratorer.

7. Link til andre websider på internettet er ikke tilladt uden godkendelse inden offentliggørelse på
forummet.
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8: Udmelding som bruger på forummet: Vi forbeholder os retten til at undlade at slette eller fjerne
indlæg i forummet, når en bruger sletter sin brugerprofil, da det vil ødelægge de tråde, man som
bruger har svaret i.

Brud på disse få regler for brug af Mobiltekniks forum kan resultere i sletning af sætninger i
indlæg, sletning af indlæg, eller i yderste tilfælde udelukkelse fra forummet. Administratorer og
moderatorer kan til hver en tid foretage de nødvendige konsekvenser. 

Bemærk! Mobilteknik A/S er et registeret varemærke og alle billeder, der er lagt på forummet, er
der ophavsrettigheder på. Misbrug medfører politianmeldelse og krav om erstatning. 

============================================================================

 4 / 4


